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Deutschcolor shpk

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr AKTIVET gk e
Raportuese 2013 | Raportuese 2012
| AKTIVET AFATSHKURTRA 95,966,719

1 Aktivet monetare 3,488,918 1,381,821
> Banka 2,634,522 921,765
> Arka 854,396 460,056

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim -

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 88,088,876 38,762,293
> Kliente per mallra, prod. e sherb. 48,339,027 23,080,968
> Debitore, Kreditore te tjere 13,904,475 0
> Tatim mbi fitimin 0
> Tvsh e kreditueshme 25,614,396 15,681,325
> Pagese taksa dogona 230,978 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
> 0

4 Inventari 113,268,501 53,356,792

Lendet e para 62,931,359 41,077,032
> Inventari Imet & materiale amballazhi 0
> Punime ne proces 0
> Produkte te gatshme 28,781,266 9,400,772
> Mallra per rishitje 15,284,065 2,878,988
> Parapagesa per furnizime 6,271,811 -
> =

5 Aktive biologjike afatshkurtra -

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje -

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 2,376,297 2,465,813
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 2,378,297 2,465,813
> . Parapagime te marra -

] AKTIVET AFATGJATA 59,223,228 49,739,110

1 Investimet financiare afatgjata -
> Aksione dhe invest. te tjera ne pjesemarrje -

2 Aktive afatgjata materiale 57,957,530 49,613,356
> Toka -
> Ndertesa -
> Makineri dhe paisje 49,728,552 47,018,439

Mjete Transporti 4,362,370
> Aktive tjera afat gjata materiale + te tjera 3,866,608 2,594,917

3 Aktivet biologjike afatgjata -

4 Aktive afatgjata jo materiale 125,754

5 Kapitali aksioner i pa paguar -

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 1,265,698 -
TOTALI AKTIVEVE (I+1l) 266,445,820 145,705,829
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DEUTSCHCOLOR SHPK

Pasqyr Financiare te Vitit 2013
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Rap':;::‘;:';’z = Rgg::t:il:::az -

| PASIVET AFATSHKURTRA 42,383,465 60,201,911
1 Derivativet -
2 Huamarrjet -
> Overdraftet bankare 42,383,465 -
> Huamarrje afat shkurtra -

3 Huate dhe parapagimet 213,206,631 60,201,911

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 59,803,058 38,951,354

> Te pagueshme ndaj punonjesve 742,750 340,461

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 240,078 117,003

> Detyrime tatimore per TAP-in 21,373 31,938

> Detyrime tatimore per Tatim - Fitimin 32,437 83,938

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0

> Te drejta e detyrime 62,599,773 20,677,217
> Debitore dhe kreditore 85,874,298 -
> Parapagime nga klientet 3,892,864 -
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -
5 Provizionet afatshkurtra z

Il PASIVET AFATGJATA 82,129,374
1 Huate afatgjata s
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare z
> Bono te konvertueshme -

2 Huamarrje te tjera afatgjata 82,129,374
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ®
4 Provizionet afatgjata -

TOTALI PASIVEVE (I+) 255,590,096 142,331,285

1} KAPITALI 10,855,724 3,374,544
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) -
2 Kapitali aksionereve te shoqg.meme (PF te kons.) -

3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit -
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) -
6 Rezerva -
> Rezervat statutore -
Foie Rezervat ligjore -
> Rezervat e tjera .
7 Fitimet e pashperndara 3,274,544 -

8 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 7,481,180 3,274,544

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+lll) 266,445,820 145,705,829
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Deutschcolor shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

4 B | s i o
1 |Shitjet neto 164,781,066 56,392,550
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 5,069,108 8,883,709
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces (92,109,1 03) (30,137,567)
4 [Materialet e konsumuara (8,652,220) (7,036,678)
5 |Kosto e punes (3,956,153)
>  Pagat e personelit (6,924,043) (3,397,771)
>  Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (1,156,315) (558,382)
6 |[Amortizimet dhe zhvleresimet (12,687,811) (4,288,749)
7 |Shpenzime te tjera (35,794,634) (16,174,618)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (157,324,126) (31,456,198)
9' [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 12,526,048 3,682,496
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet -
12 |Te ardhurat dhe shpeniimet financiare (44,015)
>  Teardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata -
>  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 120,565 604
>  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (787,009) (44,619)
> Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (3,545,987) -
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (4,212,431) (44,014)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 8,313,617 3,638,482
Shpenzime te panjohura 10,752
Totali 8,324,369
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 832,437 363,938
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 7,481,180 3,274,544
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013

" Deutschcolor " Shpk

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha

Raportuese 2013

Periudha

Raportuese 2012

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

8,313,617

Fitimi para tatimit

3,638,482

Rregullime per :

Amortizimin

12,687,811

4,288,749

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

(55,508,878)

(38,762,293)

Rritie/renie ne Tepricen e inventarit

(53,639,898)

(55,822,605)

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve

per tu paguar' nga aktiviteti

113,258,811

142,331,285

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

(832,437)

(363,938)

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit

24,279,026

55,309,680

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

(25,306,686)

(59,321,945)

Parapagim aktive afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

3,134,757

5,294,088

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

100,000

Te ardhura nga huamarrje afatshkurtra (overdrafte) + afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

2,107,097

1,381,823

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

2,107,097

1,381,821}

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

1,381,821/

/\@x E S"’%& 0

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

3,488,% \
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SHENIMET SPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligji 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjithshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUESHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te tepruar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te BE.

- Parimin e gendrueshmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.
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Shénimet ge shplegoin zérat e ndryshém té pasqyrave financlare Deuitschcalor Shp} 2013
1 AKTIVET AFAT SHKURTERA Leke
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri | Bank I Viera ne Kursi Viera ne
s Monedha Nr llogarise Caliits fund vitit teke
Raiffeisen Bank leke AL93202120210000000002322840 10,385
euro AL43202120210000000003322840 12,113
leke 404585141CLPRCLALIAW 75,915 |
Banka Kombetare Tregtare euro 404585141CLPRCFEURAK 14,372
Societe Generale Albania leke AL84213110440000000000995431 2,232,600
Societe Generale Albania euro AL57213110440000000000995431 (42,383 465)
leke 291,100.00
eurc (1,963.00)
Totall (39,748,943)
Arka
Nr MERT Vlera ne Kursl Viera ne
gaastin 3 valute fund vitit leke
Arka ne Leke
Arka ne Euro 854,393
Arka ne Dollare -
Totall UEMS
(38,894,550)
2 Derivative dhe aktive te mbaitura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtir
3 Aktive te tlera financiare afatshkurira Leke
> Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke
Fatura gjithse] Leke 48,339,027
> Debitore,Kreditore te tjere 13,904,475
> Tatim mbi fitimin
Tatimi | derdhur paradhenie Leke 800,000
Tatimi | vitit ushtrimor Leke 832,437
- Tatimi | derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim fitimi per tu derdhur Leke 32,437
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 15,681,325
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke —_ 40201242
Tvsh per tu rimbursuar ne mbyllje te vitit Leke
Tvsh e pagueshme e shitje gjate vitit Leke —_ 30268378
Gjobe ne fund te vitit Leke
Tvsh & pagueshme ne shitje gate vitit, sipas kerkses Nr prot 2804 dt 15. Leke
Tvsh @ zbriteshme ne blerje gjate vitit, sipas kerkses Nr prot dt Leke
Tvsh e zbritshme ne mbyllje te vitit Leke 25,614,396
Tvsh-Ja eshte e njejte me ate te sistemit te tatimeve.
> Tedrejta e delyrime te lreteve leke 230,978
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari Leke 113,268,501
>  Lendet e para + maleriale amballazhi Leke 78,993,375
>N i Imet + /[ Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Leke 12,499,990
>  Mallra per rishitje Nuk ka 15,503,325
>  Parapagesa per furnizme Nuk ka 6,271,811
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
8 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke
Il AKTIVET AFATGJATA Leke
1 Investimet financiare afatgjata Leke
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka

Analiza e posteve te amortizueshme

: ~__Viti Raportues
El Vit Raportues
N e Viera 2012 Shiesa Amorizimi 2013_|Pakesime Vimbetur 31.12.2013
Koncesione te drejta te ngjashme
| |Toka
|___INdertesa 2
| [Makin,paisje 44,084,509 19,824 677 11,219,079 3,105,923 49,584
AAM te tiera 5,654,601 4,216,311 468,732 28,833 8,37
[ [Totall 49,739,110 12,687,811 3,134,756 57,
f
3 Aktive biologjlke afatgjata Nuk ka E
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk kg \
5 Kapitali aksioner | pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) - Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke
1 Derivativet Nuk ka
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2 Huamarrjet

> Overdraftet bankare

> Huamanje afat shkurtra
3 Huat dhe parapagimet
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Delyrime tatimore per Tvsh-ne
> Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Tedrejta e delyrime
> Parapagime klientesh
> Debitore dhe Kredilore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat @ shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA
1 Huate afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono e konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
It KAPITALI

1 Aksionet e pakices (PF te )

2 Kapitall aksionereve te shogq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e it (Negative)
6 Rezervat statutore .
7 Rezervat ligjore
8 Rezervate tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Analize e zerit te shpenzimeve
Materiale te konsumura

Ndryshim gjendje produkt I gatesh dhe prodhim proces
Pagat ¢ punonjesve

K 1 q
Amortizimi I ushtrimit

Shpenzime te tjera

TOTALI I SHPENZIMEVE
Shpenzime financiare

* TOTALI I SHPENZIMEVE

Analize e zerit te te ardhurave

Te ardhura nga shitja
Te ardhura te tjera

Rezultati financiar para tatimit
Shpenzime te panjohura

Fitimi I tatushem

Tatim Fitimi

Fitimi neto T ushtrimit

Shénime té tiera sholegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Nuk ka

Leke

Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

eitimin_e Niesise
ri | punesuar prane D&
ENKELEDA SELMANI

Financie!

o,

42,383,465

42,383,465

213,206,631
59,803,058
742,750
240,078
21,373

32,437

62,599,773
3,892,864

85,874,298

10,855,724

100,000

3,274,544

7,481,180

8,652,220
92,109,103
6,924,043
1,156,315
12,687,811
35,794,634
157,324,126
4,332,996
161,657,122

164,781,066
5,189,673
169,970,739

8,313,617
10,752
8,324,369
832,437
7,481,180
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Shogeria_Deutschcolor Shpk
NIPTI_L 21326504 J

Pasqyre Nr.1

Né /Leké
ANEKS STATISTIKOR
AR L’;‘g; i S“”rs‘”m Viti 2013 Viti 2012
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 164,781,066 56,392,550
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 |11101 164,781,066 56,392,550
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Malirave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 - -
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201 - -
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : |72 11300 - -
_nga i cill: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera 75 11500
7 |' Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata T 11600 5,069,108 8,883,709
1) |Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 169,850,174 65,276,259

Page 1

Administratori
Mia MUC,




Shogqeria_Deutschcolor Shpk
NIPTI_ L 21326504 J

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti _ Tregti artikuj industrial
6{Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport malirash 5,069,108
8|Tregti Tregti te tiera 4,917,017
| Totali i te ardhurave nga tregtia 9,986,125
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|{Ndertim Ndertime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 18,509,231
13|{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim___ [Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera 141,354,818
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 169,864,049
20|Transport |Transport malirash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23[Transport |[Transport udhetaresh nderkombetare
v : Totali i te ardhurave nga_transporti -
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi _ [Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31[Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34[Sherbimi  |Sherbime te tjera
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+11+11I+IV+V) 169,850,174
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 95.130 leke
Me page me te larte se 95.130 leke N
Totali BN\ %

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

§
A%

Administratori
Mia MUCA




Deutschcolor Shpk
Nipt L21326504 J

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2013

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 Automjet VW CADDY AA 163DZ
2 Fugon per transport malli AA949CT
3 Automjet VW CADDY TR9182 N
4 Automijet Kamion AA 948 HF
5 Pirun ngrites i perdorur
6
7
8
9
10
11
12
13
14
etj

E Sk
\\’“h e Q/p
9\'/¢n\§(schcn, Qp

# o s \

0 %

&/

5
EAN
F\



Deutschcolor Shpk Daté, 31/03 /2014
Nipt 121326504 J

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria “Deutschcolor Shpk” me Nipt L 21326504)  me administrator Zj.Mia MUCA

1. Zj.Mia MUCA pergindja e pjesemarrjes _100 % .

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
Z/Zj_Enkeleda Selmani __(Ekonomist i punésuar prané shoqéris€) .
Z/Zj, Vullnetare CELA(HOXHA) (Eksperte kontabél i miratuar ) me NIPT K71527001Q.

Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé
(emer ,mbiemer ,firme)

Mia MUCA




ORMULARI | URDHER PAGESES PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI

FITIMIN
5}# W (2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: 1L21326504J3YGO17
s' L21326504J3YG017
(3) Numri 'dentifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) L21326504)
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém DEUTSCHCOLOR
(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik
(6) Adresa Autostrada Tirané - Durrés, km DURRES
(7) Numri i Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres

Data e deklarimit 2014-03-31

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

32.437,00

Totali pér t'u paguar

PAGESA

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

O Leks negaguar g/ = F e Y7 4
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(" Cek
(" Té tjera

Data, Vula dfie Nénspﬁrimi i népunésit té bankés
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